DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PRATINHA-MG

             CNPJ: 30.961.640/0001-29 – Praça da Matriz, nº 80 – Centro – CEP  38.960-000 – Pratinha – MG

                                     Fone/Fax: (34) 9 9811-1967                                                         E-mail: prataeducacao@hotmail.com

LISTA TRÍPLICE DE APROVADOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO DE

DIRETORES E VICE DIRETORES GESTÃO DEMOCRÁTICA

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 01/2024

Nos termos do Edital 01/2024, o Departamento Municipal de Educação e Cultura e a

Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo torna público a LISTA TRÍPLICE DE

APROVADOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO DE DIRETORES E VICE

DIRETORES GESTÃO DEMOCRÁTICA do CEMEI Neuza Olímpia dos Reis, conforme

abaixo:

1 - CEMEI Neuza Olímpia dos Reis

Classificação Chapa Candidatos Pontuação Total

1º 01
Amanda Vinaud Valeriano

280
Nelma Aparecida da Silva Evangelista

Pratinha/MG, 21 de Novembro de 2024

mailto:prataeducacao@hotmail.com